Địa chỉ cơ quan: Số 2A, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ Kế hoạch số 367/KH-UBND ngày 07/10/2024 của UBND tỉnh về

điều hành tăng trưởng kinh tế - xã hội quý IV/2024,

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Sở Tài chính báo cáo tình hình thực

hiện các nhiệm vụ được giao chủ trí tại Kế hoạch số 367/KH-UBND như sau:

 - Tổng số nhiệm vụ giao: 07 nhiệm vụ:

 + Số nhiệm vụ đã hoàn thành: 01 nhiệm vụ, trong đó: Trong hạn: 01 nhiệm

vụ; quá hạn: Không có;

 + Số nhiệm vụ chưa hoàn thành: 06 nhiệm vụ, trong đó: Trong hạn: 06

nhiệm vụ; quá hạn: Không có.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Sở Tài chính có ý kiến để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp báo cáo UBND./.

Nơi nhận:                                                             GIÁM ĐỐC

-Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLNS.

                                                                              Nguyễn Xuân Đương

UBND TỈNH BẮC NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STC-QLNS                                Bắc Ninh, ngày        tháng        năm 2024

V/v báo cáo tình hình thực

hiện nhiệm vụ được giao theo

Kế hoạch số 367/KH-UBND

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T16:56:13-0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Vũ Đình Thăng<vdthang.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T16:57:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Xuân Đương<nxduong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T18:03:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T18:04:05+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T18:04:11+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T18:04:18+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T18:04:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!